VIGÉSIMA QUARTA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE CONCURSOS

Recife, 13 de Outubro de 2025.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 1 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Biomédico - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quarta Convocação

GIRLENY BIANCA LIMA DA SILVA 70,005º111776

ARNALDO DA VEIGA PESSOA FILHO 60,006º112011

ORION MANOEL CARMELINDO DA SILVA 60,007º110494

ILKA SILVA SANTOS 60,008º119096

VIVIAN SIBELLY PEREIRA DE LIMA 60,009º112583

MARCOS HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 60,0010º119050

HEDRIK JOSE FERREIRA SILVA 50,0011º119356

JOÃO GABRIEL DA SILVA BARBOSA 50,0012º103722

VIVIANE BATISTA DA SILVA 40,0013º103860

BIANCA SÃO MARCOS 40,0014º111915

MAYSE GLEYSE LOPES BARBOSA 40,0015º110648

CHRISTIAN BRUNO SILVA DE OLIVEIRA 40,0016º119496

CAMILA JOYCE ALVES DA SILVA 30,0017º101683

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 13

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 2 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Farmacêutico - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quarta Convocação

AMANDA MARIA DA SILVA 70,0038º105008

MÁRCIA BERNARDO DOS SANTOS 70,0039º111435

HELENÍ DE VASCONCELOS SOBRAL 70,0040º117766

ADRIANA MARIA DE ALBUQUERQUE ALMEIDA 70,0041º108539

DANIEL MORAIS VERAS MUNIZ 70,0042º106534

JOSÉ WANDSON PEREIRA JUNIOR 70,0043º104848

ROBERTA ANA DE MORAIS CARDOSO 70,0044º115657

ERIKA GALDINO DA SILVA 70,0045º118984

KLEINIA KARINE DE LIMA CORREIA 70,0046º118419

LEANDRO PEREIRA LINS 70,0047º101924

VIVIANE DE LIMA FRANCO 70,0048º101755

PRISCILLA KARINE NASCIMENTO DE CARVALHO SOUZA 70,0052º FÍSICO116105

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 12

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 3 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quarta Convocação

MARIANA BARROS E SILVA GONDIM 40,0017º118917

ALDENISE CHAGAS CURVELO GONÇALVES MOREIRA 30,0018º102023

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 4 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Nutricionista - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quarta Convocação

MARCIA FERNANDES BARROS DE ARRUDA FALCAO 80,0011º106553

DANIELY DA ROCHA CORDEIRO DIAS 80,0012º116091

ANDRESA RIBEIRO DA SILVA 80,0013º107261

CAMILA LOURENÇO BATISTA 80,0014º118907

ANADIERGE CORREIA MOURA DA SILVA 80,0015º109775

ALYNE DAYANA ALMEIDA DOS SANTOS 80,0016º106748

ELIZIANE COSTA DA SILVA 80,0017º114142

RITA DE CASSIA SANTOS DE OLIVEIRA 80,0018º113117

ITALA FARIAS CRONEMBERGER 80,0019º118476

PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO ALVES 80,0020º107117

ELLEN MARIA CUSTODIO DOS SANTOS 80,0021º106965

JULIANA JORDAO MARTINS DE ALMEIDA 80,0022º103008

GABRIELA KAROLINA DE OLIVEIRA SANTOS 80,0023º102032

LARISSA ALVES DA SILVA 80,0024º112644

HERCÍLLIA CAROLLINNE BELLAR PEREIRA DA SILVA 80,0025º106869

JÉSSICA DO CARMO ANJOS DO MONTE 10,0087º TEA106168

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 16

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 5 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quarta Convocação

DELIZANGELA ALVES FERREIRA DA SILVA 100,00763º118152

TATIANA PIEDADE DA SILVA 100,00764º114936

ANDRE AUGUSTO SOUZA SANTOS 100,00765º115509

ADRIANA MARIA DA SILVA SOARES 100,00766º105896

ANA PAULA OSÓRIO 100,00767º114481

GRACIELE ERNESTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 100,00768º117791

RITA CASSIA DA SILVA 100,00769º102973

DAWID NERY LOBATO 100,00770º112446

VANESSA SIBELLE DA SILVA FERREIRA 100,00771º108414

JUCILENE SILVA DE ANDRADE 100,00772º112424

EVELYN SILVA FERREIRA DE MELO 100,00773º112615

CARLA FERNANDA DE FREITAS SILVA SIEBRA 100,00774º112850

JOSIANE OLIVEIRA RABELO 100,00775º111292

SILVANIA MARIA DA SILVA 100,00776º116201

WILMA DE SOUZA ALMEIDA 100,00777º103843

KARLA CRISTIANE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 100,00778º117142

LUCIANA PLINIO DE PARAIZO 100,00779º118158

LUIZ CARLOS DE SOUZA XAVIER 100,00780º104177

JACKELINE SOARES DOS SANTOS 100,00781º110923

VANESSA KARLA AURELIANO DA SILVA 100,00782º116520

GLEICE ANNE RODRIGUES MORAES 100,00783º111937

GEIZA CRISTINA DA SILVA 100,00784º109958

MILEIDE LAURENTINO DA SILVA LIMA 100,00785º115936

MARILIA CAROLINA SOUZA COSTA SANTOS 100,00786º112917

ANDRÉ LUIS DA SILVA 100,00787º117753

ROZELI AQUINO OLIVEIRA 100,00788º116084

EDVANIA JOSE DA SILVA 100,00789º116358

MARIA JOSÉ LUIZA DA SILVA 100,00790º109261

VALDEMIR DOS SANTOS LOPES 100,00791º101365

JADILANDIA CORDEIRO ALVES 100,00792º118901

MARIA DA CONCEIÇÃO GUIMARAES DE SOUSA MELO 100,00793º114239

GERONILSON JOSÉ DA SILVA 100,00794º117527

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 6 de 7

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Vigésima Quarta Convocação

JOELMA SILVEFSTRE DA SILVA 100,00795º116465

JOSÉ KENNEDY DA CRUZ 100,00796º102180

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 34

Nº DE CANDIDATOS CONVOCADOS: 77

segunda-feira, 13 de outubro de 2025 Página 7 de 7